
 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 
 
 
 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky  
(dále jen „VZ“) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Město Nymburk, zastoupené Odborem správy městského majetku, jako veřejný zadavatel dle zákona 

č.134/2016 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákon),  na základě provedeného zadávacího řízení veřejné 

zakázky malého rozsahu zadané v souladu se zákonem a Vnitřním předpisem města Nymburk č. 9/2016 a 

to na: 

 

VZ_NBK_050_2024_26  

Oprava zastávkových ostrůvků před železniční stanicí hlavního nádraží 
v Nymburce 

 

oznamuje výsledky výběrového řízení. 

 

 

I. Identifikační údaje uchazečů jejichž nabídka byla doručena, v pořadí dle doručení 

 
1. KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice, IČ: 46506934 
2. DOMECOS s. r. o., Skuhrov 40, Velký Borek, 277 31, IČ: 29412552 
3. IPL stavby s. r. o., Plzeňská 224/2822, Praha 5, 150 00, IČ: 62417967 

 
 

 

 

Městský úřad Nymburk 
Odbor správy městského majetku 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 

Typ VZ:  Zakázka malého rozsahu 
Datum zahájení VZ: 24.10.2024 
Systémové číslo VZ: P24V00000118 
 

 
     
  
    
 



 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 
II. Stanovení pořadí úspěšnosti 

 
Základním hodnotícím kritériem byla zadavatelem v zadávacím řízení stanovena nejnižší nabídková cena 
bez DPH. 
 

č. 
nabídky 

 
Uchazeč 

Cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 
úspěšnosti 

2. DOMECOS s. r. o., 1 115 690,57 I. 

1. KVIS Pardubice a.s. 1 201 499,15 II. 

3. IPL stavby s. r. o. 1 252 590,94 III. 

 
 

 
 
III. Výsledek hodnocení 
Rada města Nymburk, na základě závěru hodnotící komise schválila usnesením č. 633 ze dne 27.11.2024   
výsledek výběrového řízení  výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu a uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem 

 
DOMECOS s. r. o., Skuhrov 40, Velký Borek, 277 31 s cenovou nabídkou za 1 115 690,57 Kč bez DPH 

k realizaci zakázky. 
 

 
 
 
IV. Závěr 
Zadavatel v zadávacím řízení této veřejné zakázky malého rozsahu dodržel zásady transparentnosti, 
rovného zacházení a zákazu diskriminace, jednal v souladu s § 6 zákona a postupoval dle vnitřního 
předpisu města Nymburk č. 9/2016. 
Proti tomuto oznámení není možno podat odvolání. 

 
 

V Nymburce 10.12.2024 
 
 
 
               ..….………..…………………………….. 
                                                            na základě pověření zadavatele  

                           Ing. Jiří Konhefr 
                                                                     vedoucí Odboru správy městského majetku 
          

 


